English Version | 中国农业科技信息网 [ 关于我们 ] [ 联系我们 ] [ 网站地图 ] [ 邮件系统 ] [ 加入收藏 ]

中国农业科学院主办 首页 院领导 组织机构 科研管理 科技产业 国际合作 科研条件 人才队伍 院风院貌 本院新闻

关于召开中国农学会计算机农业应用分会第五届换届大

会暨第十五届中国计算机农业应用学术研讨会的通知

  各有关单位、专家和会员代表：

  中国农学会计算机农业应用分会第五届换届大会暨第十五届中国计算机农业应用学术研讨会，定于11月

20～22日在北京中苑宾馆召开。分会自1989年筹备成立以来，一直致力于推动中国农业和农村信息化发展，

本次会议将以“农业信息技术发展与应用研究”为主题，探讨农业信息技术未来发展方向和应用前景，更好

地推进新时期我国社会主义新农村信息化建设。同时，本次会议将进行分会理事会换届改选，组成新领导机

构，推动学会工作跨上一个新的台阶。现就会议有关事项通知如下：

  一、 会议内容：

  1. 学术研讨主题：农业信息技术学科发展及应用研究  重点讨论以下问题：

  农业信息技术发展趋势和发展战略；

  动植物生产过程模拟模型与管理决策、虚拟农业技术等；

  农业信息技术在农业生产、加工中的应用

  农业信息技术在农产品市场和流通中的应用；

  设施农业与农业装备信息化技术；

  新农村信息化服务技术和模式；

  农业信息技术学科的建设与发展。

  会议将邀请科技部、农业部有关领导、专家做关于“十二五”农业信息化及信息技术研究领域、方向、

重点方面的专题报告。计划在会上做交流报告者，请提前在11.15前报名。

  2. 理事会换届改选

  总结第四届理事会工作；讨论修改分会章程细则；选举第五届理事会及领导机构。

  二、参会人员：

  第四届理事、荣誉理事、第五届理事候选人、会员代表及特邀人员。

  第五届理事候选人务必到会，因故不能到会，请提交书面请假条并派代表到会，否则视为自动放弃候选

人资格。

  三、时间地点：

  时间：2009年11月20～22日，20日报到，21～22日开会。

  地点：北京中苑宾馆（北京市海淀区高梁桥斜街 18 号 电话：010-51568888－2804）

  乘车路线：火车：地铁到西直门乘16路北方交大下车；北京西站乘319路到动物园，马路对面换运通105

路 中苑宾馆 下车。飞机：乘出租或地铁到西直门乘16路北方交大下车。

  四、费用  参会代表交通、食宿费用自理。每位代表会议注册费900元。

  五、联系方式：

  地址：北京市海淀区中关村南大街12号农业信息研究所   邮编：100081

  单位：中国农学会计算机农业应用分会办公室

  电话/传真：010-82106266

  E-mail：aac_caass@caas.net.cn

  附件：参会回执及乘车路线

会议时间： 2009.11.20

会议地点： 北京

联系人： 计算机农业应用分会办公室

联系电话： 010-82106266

E-mail: aac_caass@caas.net.cn

首页 新闻首页 RSS新闻订阅 关闭窗口

   主办:中国农业科学院

   协办:中国农业科学院农业信息研究所

承办:中国农业科学院网络中心

联系我们: Webmaster#caas.net.cn 京ICP备05083737号